
 
カルチャースクール 

なびー塾 

臨時休講延長のおしらせ 
令和 2年 5月 4日(月)に日本政府より発表されました、緊急事態宣言延

長に伴い、新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、下記のとおりなび

ー塾を一時休講させて頂きます。受講されております皆様、講師の方々

には大変ご迷惑をお掛け致しますが、皆様の健康と安全を確保する為、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

臨時休講期間：令和 2年 4月 8日(水)～令和 2年 5月 31日(日) 

 

※県内の状況によっては休講期間をやむえなく延長する場合がございま

す。期間延長の場合はホームページ等でご案内いたします。 

 

（一社）恩納村観光協会 


